trenta (30) dies naturals, comptadors des de la data d'enviament de 
l'anunci del contracte a l’Oficina de Publicacions de la Unió Europea, per 
tal que les possibles persones interessades hi concorrin.

Tercer.- Autoritzar la despesa  per l'import màxim d’un milió tres-cents 
setanta-nou mil quatre-cents euros (1.379.400,00 euros), dels quals un 
milió cent quaranta mil euros (1.140.000,00 euros) són la base i dos-cents 
trenta-nou mil quatre-cents euros (239.400,00 euros) l'IVA.

El crèdit necessari per atendre el pagament s'imputarà a l'aplicació 
pressupostària 685 16210 6240024 RC/24 Adquisició Vehicle Gestió 
Residus (Referència 22024012545 ). Projecte 2024/2/U685/3/1/Adquisició 
Vehicle Gestió Residu.

Quart.- Publicar la licitació al DOUE i al perfil de contractant.